
Grupos de alumnos

4ESOB

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
 8:00

15

30

45

 9:00

15

30

45

10:00

10:20

45

11:00

11:20

45

12:00

12:15

12:35

13:00

15

13:30

45

14:00

14:25

45

15:00

15:20

recreo
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PriLenExt
Mart Za, MaDo ESO 4º B

Matemáticas B
Gonz Ro, Iv ESO 4º B

Matemáticas A
Pérez Va, Fe
Multiuso 3 ESO

Expresión Artística
López Gr, Cl TALLERMULT

SegLenExtFra
Cand. Sá, MaCa ESO 4º B

EcoYEmp(Nj)
Sánc. Lo, Do ESO 4º E

Digitalización(Nj)
Egea Pa, Je INFORMATICA 2

SegLenExtAle
Mart Se, MaIs Multiuso 3 ESO

Geografía e Historia
Lucas Ga, Al ESO 4º B

Educación Física
Mend. An, JoLu
PABELLON2

LenCasYLit
Haro Ló, Is ESO 4º B

Educación Física
Mend. An, JoLu
PABELLON1

PriLenExt
Mart Za, MaDo
Lec. Nat 4ESO 2BAC
ESO 4º B

LenCasYLit
Haro Ló, Is ESO 4º B

Tecnología(Az)
Cicu Es, Ma ESO 4º B

Bio y Geo(Az)
Cast. Na, Al ESO 4º D

EcoYEmp(Az)
Sánc. Lo, Do ESO 4º A

Digitalización(Az)
Egea Pa, Je INFORMATICA 2

Religión
Hués. Ma, El ESO 4º B

Latín
Guill Ri, Ve MULTIUSO PLANTA BAJA

Física y Química
Mart Ro, MaDeMa ESO 4º B

Bio y Geo(Mo)
Cast. Na, Al ESO 4º C

Tecnología(Mo)
Cicu Es, Ma ESO 4º D

ForYOriPerYPro
Espa. Mo, Ag Multiuso 3 ESO

PI:ElMunCláLenHisYPa
Bern. Go, MªJo MULTIUSO PLANTA BAJA

PI:ProAudYPlá
López Gr, Cl TALLER

PI:InvCieEInnTec
Guer. Or, Se ESO 4º B

PI:EduFinYConRes
Sánc. Lo, Do INFORMATICA 2

PI:FilaRetYArg
Peña Dó, Ma Multiuso 3 ESO

PriLenExt
Mart Za, MaDo ESO 4º B

Matemáticas B
Gonz Ro, Iv ESO 4º B

Matemáticas A
Pérez Va, Fe
Multiuso 3 ESO

Expresión Artística
López Gr, Cl TALLERMULT

SegLenExtFra
Cand. Sá, MaCa ESO 4º B

EcoYEmp(Nj)
Sánc. Lo, Do ESO 4º E

Digitalización(Nj)
Egea Pa, Je INFORMATICA 2

SegLenExtAle
Mart Se, MaIs Multiuso 3 ESO

Tecnología(Az)
Cicu Es, Ma ESO 4º B

Bio y Geo(Az)
Cast. Na, Al ESO 4º D

EcoYEmp(Az)
Sánc. Lo, Do ESO 4º A

Digitalización(Az)
Egea Pa, Je INFORMATICA 2

Geografía e Historia
Lucas Ga, Al ESO 4º B

LenCasYLit
Haro Ló, Is ESO 4º B

Bio y Geo(Az)
Abad To, Al LABORATORIO BIOLOGIA

Tecnología(Az)
Cicu Es, Ma ESO 4º B

Bio y Geo(Az)
Cast. Na, Al ESO 4º D

EcoYEmp(Az)
Sánc. Lo, Do ESO 4º A

Digitalización(Az)
Egea Pa, Je INFORMATICA 2

Matemáticas B
Gonz Ro, Iv ESO 4º B

Matemáticas A
Pérez Va, Fe
Multiuso 3 ESO

Expresión Artística
López Gr, Cl TALLERMULT

SegLenExtFra
Cand. Sá, MaCa ESO 4º B

EcoYEmp(Nj)
Sánc. Lo, Do ESO 4º E

Digitalización(Nj)
Egea Pa, Je INFORMATICA 2

SegLenExtAle
Mart Se, MaIs Multiuso 3 ESO

PriLenExt
Mart Za, MaDo
Lec. Nat 4ESO 2BAC
ESO 4º B

Latín
Guill Ri, Ve MULTIUSO PLANTA BAJA

Física y Química
Abad To, Al LABORATORIO FISICA

Física y Química
Mart Ro, MaDeMa ESO 4º B

Bio y Geo(Mo)
Cast. Na, Al ESO 4º C

Tecnología(Mo)
Cicu Es, Ma ESO 4º D

ForYOriPerYPro
Espa. Mo, Ag Multiuso 3 ESO

Tutoría
Lucas Ga, Al ESO 4º B

PI:ElMunCláLenHisYPa
Bern. Go, MªJo MULTIUSO PLANTA BAJA

PI:ProAudYPlá
López Gr, Cl TALLER

PI:InvCieEInnTec
Guer. Or, Se ESO 4º B

PI:EduFinYConRes
Sánc. Lo, Do INFORMATICA 2

PI:FilaRetYArg
Peña Dó, Ma Multiuso 3 ESO

Latín
Guill Ri, Ve MULTIUSO PLANTA BAJA

Bio y Geo(Mo)
Abad To, Al LABORATORIO BIOLOGIA

Física y Química
Mart Ro, MaDeMa ESO 4º B

Bio y Geo(Mo)
Cast. Na, Al ESO 4º C

Tecnología(Mo)
Cicu Es, Ma ESO 4º D

ForYOriPerYPro
Espa. Mo, Ag Multiuso 3 ESO

Geografía e Historia
Lucas Ga, Al ESO 4º B

LenCasYLit
Haro Ló, Is ESO 4º B

Matemáticas B
Gonz Ro, Iv ESO 4º B

Matemáticas A
Pérez Va, Fe
Multiuso 3 ESO


